
Україна  
Верхнянська сільська рада  

об’єднаної територіальної громади 

Калуського району Івано-Франківської області 
Перша сесія восьмого скликання 

 ( друге пленарне засідання) 
Від 26 листопада 2020 року                                                    с.Верхня 

№ 18-1/2020                                            

 Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про затвердження комісії  з  питань надання 

одноразової адресної допомоги малозабезпеченим 

громадянам,учасникам  АТО,ООС та членам їх сімей, 
які зареєстровані та  проживають на  території 
Верхнянської сільської  ради ОТГ      

 

 Відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
з метою реалізації державної політики в  галузі  соціального  забезпечення та  
соціального  захисту малозабезпечених громадян,учасників АТО,ООС та 
членам їх сімей,які зареєстровані та  проживають на  території Верхнянської 
ОТГ,  Верхнянська сільська рада об’єднаної територіальної громади 

 

в и р і ш и л а : 
 

 1.Затвердити комісію з  питань надання одноразової адресної допомоги 
малозабезпеченим громадянам,учасникам АТО,ООС та  членів їх  сімей,які 
зареєстровані та  проживають  на  території Верхнянської ОТГ ( додається). 
         2.Вважати  таким ,що втратило  чинність рішення сільської  ради  від 
15.01.2020 року № 826-49 /2020  « Про затвердження в новому  складі  
комісію з  питань надання одноразової адресної допомоги малозабезпеченим 
громадянам,учасникам АТО,ООС та  членів їх  сімей,які зареєстровані та  
проживають  на  території Верхнянської ОТГ». 
          

 
 

Сільський голова                      Михайло  Маліборський 

 


	Р І Ш Е Н Н Я

